АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013 г.                                             № 69
с. Евпраксино

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 101-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 15.12.2011 № 565-П», администрация муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг администрации  «Евпраксинский сельсовет», предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров.

2. Установить, что действие нормы настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникшим после заключения администрацией муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» и соответствующим многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг Астраханской области соглашения о взаимодействии и предоставлении муниципальных услуг, указанных в таком перечне.

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации МО «Евпраксинский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/ evpraksinskijselsovet/.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Фаст Е.Н.

Глава МО « Евпраксинский сельсовет»                                          В.А.Воронков

Утвержден

Постановлением администрации муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»

от  15.05.2013 № 69
Перечень муниципальных услуг

администрации МО «Евпраксинский сельсовет», предоставление

которых может быть организовано по принципу «одного окна»,

в том числе на базе многофункциональных центров

1. Выдача разрешения на строительство.

2. Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

4. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

5. Выдача документов  (справок)  жилищно-правового характера.